nos limites permitidos no artigo107 da Lei Federal n° 14.133/2021. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 Conforme pesquisa de mercado e orçamentos obtidos pela 

Administração presente no respectivo Processo Administrativo 

2587/2024. Considerando o valor médio dos orçamentos: R$ 20.656,60 

(vinte mil e seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

11.1 Conforme dotação orçamentária, definida pela Administração da 

Autarquia. 

12. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

12.1 A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo